
Id: MCGST-NXSAK-XWTTC-YFOTI-SSHZV. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 94/VII/2011 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 36/III/2011 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lublinieckiego w 2011 

roku  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 roku - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 roku, Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po 

zasięgnięciu opinii: Wójta Gminy Boronów, Wójta Gminy Ciasna, Wójta Gminy Herby, Wójta Gminy 

Kochanowice, Burmistrza Miasta Lubliniec, Wójta Gminy Pawonków, Burmistrza Woźnik oraz Okręgowej 

Izby Aptekarskiej w Częstochowie Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 36/III/2011 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lublinieckiego w 2011 roku 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 36/III/2011 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lublinieckiego w 2011 roku 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr Lidia Kucharczyk 

 

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421592
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20080450271


Id: MCGST-NXSAK-XWTTC-YFOTI-SSHZV. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 94/VII/2011 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

Wykaz aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lublinieckiego w 2011 roku  

  

Lp.  KOD     MIASTO  ULICA              NAZWA  TELEFON           Godziny pracy  

poniedziałek-

  

piątek  

sobota  niedziele  

i święta  

1.  42-700  Lubliniec  Częstochowska 

17  

TORMEDIA  (34) 353-21-77  8:00-20:00  8:00-14:00  Dyżur  

2.  42-700  Lubliniec  Damrota 1  Apteka  

ogólnodostępna  

(34) 351-10-51  8:00-21:00  8:00-21:00  Dyżur  

3.  42-700  Lubliniec  Karola Miarki 

15h  

CENTRUM  (34) 351–10-56  8:00-20:00  8:00-14:00  Dyżur  

4.  42-700  Lubliniec  Lompy 8  Apteka  

ogólnodostępna  

(34) 351–10-57  8:00-20:00  8:00-14:00  Dyżur  

5.  42-700  Lubliniec  Mickiewicza 3  Apteka  

ogólnodostępna  

(34) 351–10-54  8:00-20:00  8:00-14:00  Dyżur  

6.  42-700  Lubliniec  Pl. Konrada 

Mańki 6  

NOWA  (34) 351–10-53  8:00-20:00  8:00-20:00  Dyżur  

7.  42-700  Lubliniec  Sobieskiego 9  Apteka  

ogólnodostępna  

(34) 351-10-50  8:00-19:00  8.00-12.00  Nieczynne  

8.  42-700  Lubliniec  Mickiewicza 17  Apteka  

ogólnodostępna  

(34) 356-15-42  8:00-20:00  8:00-14:00  Dyżur  

9.  42-700  Lubliniec  Częstochowska 

1 a  

Apteka  

ogólnodostępna  

(34) 356-35-98  8:00-20:00  8:00-14:00  Dyżur  

10.  42-700  Lubliniec  Targowa 4  Arnika  (34) 341-14-01  8:00-20:00  8:00-14:00  Dyżur  

11.  42-700  Lubliniec  Stalmacha 16  Eliksir  600-35-35-49  7:30-20:00  8:00-14:00  Dyżur  

12.  42-283  Boronów  Poznańska 1  Apteka  

ogólnodostępna  

(34) 353-92-90  8:30-16:30  8:30-12:30  nieczynne  

13.  42-793  Ciasna  Zjednoczenia 9a  ESKULAP  (34) 353-56-21  8:30-17:00  8:30-13:00  nieczynne  

14.  42-713  Kochanowice  Lubliniecka 7  Apteka  

ogólnodostępna  

(34) 353-32-85  pon, śr., czw., 

piąt. 8:00-

17:00  

wt. 8:00-

16:00  

8:00-11:00  nieczynne  

15.  42-714  Lisów  Stawowa 64  Apteka  

ogólnodostępna  

(34) 357-11-11  8:30-17:30  8:30-14:00  nieczynne  

16.  42-714  Lisów  Budowlanych 7  FLORIS  (34) 357-15-15  9:00-16:00  9:00-13:00  nieczynne  

17.  42-284  Herby  Mickiewicza 21  Apteka  

ogólnodostępna  

(34) 357-40-54  8:00-19:00  8:00-14:30  nieczynne  

18.  42-284  Herby  Lubliniecka 43  Apteka 

ogólnodostępna  

(34) 357-45-92  8.00-18.00  8.00-13.00  nieczynne  

19.  42-286  Koszęcin  Ligonia 11d  Apteka  

ogólnodostępna  

(34) 352-43-42  10:00-18:00  9:00-13:00  nieczynne  

20.  42-286  Koszęcin  Powstańców 

Śląskich 14  

Apteka  

ogólnodostępna  

(34) 357-63-01  8:30-18:00  9:00-14:00  nieczynne  

21.  42-286  Koszęcin  Sobieskiego 8a  Apteka  

ogólnodostępna  

(34) 357-63-63  8:00-18:00  8:00-13:00  nieczynne  

22.  42-288  Strzebiń  1-go Maja 3  SALVE  (34) 357-08-88  8:30-16:30  9:00-13:00  nieczynne  

23.  42-772  Pawonków  Skrzydłowicka 

11  

VITA  (34) 353-41-66  8:30-18:00  8:30-12:00  nieczynne  

24.  42-289  Woźniki  Dworcowa 21  Apteka  

ogólnodostępna  

(34) 357-30-89  8:00-17:00  8:30-12:00  nieczynne  



Id: MCGST-NXSAK-XWTTC-YFOTI-SSHZV. Podpisany Strona 2 

 

25.  42-289  Woźniki  Tarnogórska 6  Apteka  

ogólnodostępna  

(34) 357-30-09  8:30-16:00  

wt., pt. 8:30-

17:00  

9:00-12:00  

(tylko dwie 

pierwsze 

soboty 

w miesiącu)  

nieczynne  

26.  42-287  Psary Śl.  Główna 44  LIBRA  (34) 357-94-48  8:30-17:00  

czw.8:30-

18:00  

8:30-12:00  nieczynne  

 



Id: MCGST-NXSAK-XWTTC-YFOTI-SSHZV. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 94/VII/2011 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

WYKAZ DYŻURÓW APTEK W 2011 ROKU  

  

Tydzień od-do  Lubliniec  

27.12.2010-03.01.2011  Apteka mgr E.Dyczkowski, ul. Lompy 8  

03.01.2011-10.01.2011  Apteka wł. A.Gambuś, ul. Mickiewicza 17  

10.01.2011-17.01.2011  Apteka mgr Guza-Noman, ul. Częstochowska 1a  

17.01.2011-24.01.2011  Apteka, PZF „Cefarm” Warszawa, ul. Mickiewicza 3  

24.01.2011-31.01.2011  Apteka „Tormedia”mgr Dara Molla, ul. Częstochowska 17  

31.01.2011-07.02.2011  Apteka mgr A.Kolarska, ul. Karola Miarki 15h  

07.02.2011-14.02.2011  Apteka mgr M.Zyśko, Pl.K.Mańki 6  

14.02.2011-21.02.2011  Apteka mgr E.Szymik-Krupska, ul. Damrota 1  

21.02.2011-28.02.2011  Apteka mgr A.Kolarska, ul. Karola Miarki 15h  

28.02.2011-07.03.2011  Apteka ARNIKA, W. Gromkowski, D. Wieczorek, ul. Targowa 4  

07.03.2011-14.03.2011  Apteka mgr E.Dyczkowski, ul. Lompy 8  

14.03.2011-21.03.2011  Apteka wł. A.Gambuś, ul. Mickiewicza 17  

21.03.2011-28.03.2011  Apteka mgr Guza-Noman, ul. Częstochowska 1a  

28.03.2011-04.04.2011  Apteka, PZF „Cefarm” Warszawa, ul. Mickiewicza 3  

04.04.2011-11.04.2011  Apteka „Tormedia”mgr Dara Molla, ul. Częstochowska 17  

11.04.2011-18.04.2011  Apteka mgr A.Kolarska, ul. Karola Miarki 15h  

18.04.2011-25.04.2011  Apteka mgr M.Zyśko, Pl.K.Mańki 6  

25.04.2011-02.05.2011  Apteka mgr E.Szymik-Krupska, ul. Damrota 1  

02.05.2011-09.05.2011  Apteka mgr A.Kolarska, ul. Karola Miarki 15h  

09.05.2011-16.05.2011  Apteka ARNIKA, W. Gromkowski, D. Wieczorek, ul. Targowa 4  

16.05.2011-23.05.2011  Apteka mgr E.Dyczkowski, ul. Lompy 8  

23.05.2011-30.05.2011  Apteka wł. A.Gambuś, ul. Mickiewicza 17  

30.05.2011-06.06.2011  Apteka mgr Guza-Noman, ul. Częstochowska 1a  

06.06.2011-13.06.2011  Apteka, PZF „Cefarm” Warszawa, ul. Mickiewicza 3  

13.06.2011-20.06.2011  Apteka „Tormedia”mgr Dara Molla, ul. Częstochowska 17  

20.06.2011-27.06.2011  Apteka mgr A.Kolarska, ul. Karola Miarki 15h  

27.06.2011-04.07.2011  Apteka mgr M.Zyśko, Pl.K.Mańki 6  

04.07.2011-11.07.2011  Apteka mgr E.Szymik-Krupska, ul. Damrota 1  

11.07.2011-18.07.2011  Apteka mgr A.Kolarska, ul. Karola Miarki 15h  

18.07.2011-25.07.2011  Apteka ARNIKA, W. Gromkowski, D. Wieczorek, ul. Targowa 4  

25.07.2011-01.08.2011  Apteka mgr E.Dyczkowski, ul. Lompy 8  

01.08.2011-08.08.2011  Apteka wł. A.Gambuś, ul. Mickiewicza 17  

08.08.2011-15.08.2011  Apteka mgr Guza-Noman, ul. Częstochowska 1a  

15.08.2011-22.08.2011  Apteka, PZF „Cefarm” Warszawa, ul. Mickiewicza 3  

22.08.2011-29.08.2011  Apteka „Tormedia”mgr Dara Molla, ul. Częstochowska 17  

29.08.2011-05.09.2011  Apteka mgr A.Kolarska, ul. Karola Miarki 15h  

05.09.2011-12.09.2011  Apteka mgr M.Zyśko, Pl.K.Mańki 6  

12.09.2011-19.09.2011  Apteka mgr E.Szymik-Krupska, ul. Damrota 1  

19.09.2011-26.09.2011  Apteka mgr A.Kolarska, ul. Karola Miarki 15h  

26.09.2011-03.10.2011  Apteka ARNIKA, W. Gromkowski, D. Wieczorek, ul. Targowa 4  

03.10.2011-10.10.2011  Apteka Eliksir, M. Sowińska, P. Sowiński, ul. Stalmacha 16  

10.10.2011-17.10.2011  Apteka mgr E.Dyczkowski, ul. Lompy 8  

17.10.2011-24.10.2011  Apteka wł. A.Gambuś, ul. Mickiewicza 17  



Id: MCGST-NXSAK-XWTTC-YFOTI-SSHZV. Podpisany Strona 2 

 

24.10.2011-31.10.2011  Apteka mgr Guza-Noman, ul. Częstochowska 1a  

31.10.2011-07.11.2011  Apteka, PZF „Cefarm” Warszawa, ul. Mickiewicza 3  

07.11.2011-14.11.2011  Apteka „Tormedia”mgr Dara Molla, ul. Częstochowska 17  

14.11.2011-21.11.2011  Apteka mgr A.Kolarska, ul. Karola Miarki 15h  

21.11.2011-28.11.2011  Apteka mgr M.Zyśko, Pl.K.Mańki 6  

28.11.2011-05.12.2011  Apteka mgr E.Szymik-Krupska, ul. Damrota 1  

05.11.2011-12.12.2011  Apteka mgr A.Kolarska, ul. Karola Miarki 15h  

12.12.2011-19.12.2011  Apteka ARNIKA, W. Gromkowski, D. Wieczorek, ul. Targowa 4  

19.12.2011-26.12.2011  Apteka Eliksir. M. Sowińska, P. Sowiński, ul. Stalmacha 16  

26.12.2011-02.01.2012  Apteka mgr E.Dyczkowski, ul. Lompy 8  

 


